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1. A törvényjavaslat 4 . §-a a következi, új (1) bekezdéssel cgészűl ki, egyben az áfa-torvény
4JB. § eredeti szrive ;e a (2) bekezdés jelölést kapja :

„4. § Az áfa-torvény a kávetkezí5 4(B . §-sal egészül ki.
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akkor nem minősülnek adóalanynak, a (7) bekezdésben sZereplt5 tevékenységüket akkor kell
táravi adtamentes tevékenvsé ek, illetve az 5.4 (3) bekezdése szertat gazdasági
tévékedvségnek nem miníásül8 tevékenységnek tekinteni, ha a vagyom, vagyoni órtékü jojz,
továbbá tev kes>;ysést-yakorlásának át naedése sarán koncessziói vagy -&azatí tárvény
kötelezően rendeli el koncessziös oálvázat kiírását ."

2_ A tc rvényjavaslat 39 . §-a a kc vetkezd új (1) bekezdéssel egészül ki, egyben az eredeti
szöveg jelfilése (2) bekezdésre módosul-

,39. § (1) Az áfa-tőrvénw 38.5 (1) lekezdése az alábbiak szerint módosul .
,.38.4(1) Az adöalanv köteles a levonható és a le nem vonható előzetesen felszámított adó
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a) aZ egyes termékbelizerzé5eihez kapott támogatás esetén lev náci ~tkizárólag ezen
beszerzéseire. a nem .,,ototthányad erej_é érvénvesitheti,

b) a kizárólagaZ adólevonásra ioaosftó támoira.tásból (is) finanszírozott tevékenvséaébu-
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Indokolás

Az áfa-tőrvény véleményünk szerint alkotmányellenes megkűlónb8ztetést tesz, hogy a
kötelcrXi kr zszolgáltatásvkat és kbzüzcmi szolgáltatásokat az ünkorrnáayzat őrmaga véga_i
vagy azt társaságai által végezteti . A mddositást 9._ pontja ezt a diszkrími-páciát kívánja
meg~tetni.

A 2044. január 1-jén hatályba lepett áfa-torvény módosítás az ónkormányzatoknak nyújtott
állami, vagy európai uniós támogatásokból tortérő beruházások, termékbeszerzések utáni
forgalmi adót levonhatóságát megszüntette . Ez olyan m~rtókú bevételkiesést okoz az
t nkormányzatoknak, hogy az súlyosan veszélyezteti az t nkormányzatok kötelez$, és vállalt
feladatainak teljesítését, így alkotmányellenes helyzetet idézhet elt . Szinte biztos, hogy a
bevételkiesés miatt a telepfilések nagy része nem lesz képes az uniós jogszabályok általl
kátelezóen elbírt kt myezetvédelmi beruházások megvalósítására sem .

A 2004. évi költségvetési törvény m4r rési irtott az xij - aa költségveén tirgyalásakor és
elfogadásakor mdg hatálybann sem lévő - áfa-módosításon azzal, hogy +öt szűkebb körben
mtgis lehetővé tette az adólevonást. Ezzel rontott a következetes szabályozáson . Egy
kohererm adórendszeren belül ad hoc módon, indokolatlanul tett, koherenciazavart okoz5
módosítás a jogbiztonság Alkotmányban deklardit elvét sérti . A módosítás 2. pontja ezt ügy
kívánja korrigálni, hogy egy szélesebb, jól körülhatárolható, költségvetési karba tartozó
adözái csoportot céloz meg az adólevonások jogosultjaiként, a teljes onkormá .nyzati kór
személyében.
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